
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

979 

188 

94 

22 

19 

405 

73 

100 

404 

127 

74 

228 

91 

18 

Name 

WOXITAO/MARCELINHO MAGALHAES

JOSE JAIR BOLA JR 

GIULIANO CORONADO 

ANDERSON REMEDIOS 

DEDE BAPTISTA 

GABRIEL SANO 

GUSTAVO TEIXEIRA 

JUNIOR PALACE/D' FOX 

DANIEL BENDER 

ARTHUR GORGUEIRA 

LEONEL ROSA 

JUNIOR MARTINS 

DIMAS SAHIUM(M) 

GABRIEL NAGEL 

Onix Sedan 

Onix Sedan 

Onix 

Gol 

Onix 

Gol 

New Onix 

New Onix 

New Onix 

Celta 

New Onix 

HB20 

Onix 

New Onix 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

Best Tm 

1:54.800 

1:54.898 

1:55.226 

1:55.236 

1:55.299 

1:55.413 

1:55.589 

1:56.192 

1:56.405 

1:57.028 

1:57.029 

1:57.030 

1:57.999 

1:59.795 

Diff 

0.098 

0.426 

0.436 

0.499 

0.613 

0.789 

1.392 

1.605 

2.228 

2.229 

2.230 

3.199 

4.995 

Gap 

0.098 

0.328 

0.010 

0.063 

0.114 

0.176 

0.603 

0.213 

0.623 

0.001 

0.001 

0.969 

1.796 

In Lap 

4 

2 

1 

1 

1 

3 

1 

2 

1 

3 

2 

1 

3 

1 

BS1 

34.327 

34.087 

34.489 

34.526 

34.447 

34.404 

34.609 

34.694 

34.561 

34.926 

34.595 

34.866 

35.343 

35.508 

BS2 

35.131 

35.011 

35.338 

35.091 

35.333 

35.374 

35.268 

35.391 

35.614 

35.447 

35.774 

35.526 

35.978 

35.459 

BS3 

45.277 

45.409 

45.399 

45.610 

45.511 

45.523 

45.712 

45.931 

45.910 

46.217 

45.917 

46.286 

46.257 

48.828 

Sorted on Best Lap time

Printed: 01/11/2025 11:02:17 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR 

TURISMO 1.4 BR 

Classificatório ELITE 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:50:05 

Autódromo Velocitta 3,438 km 

01/11/2025 10:50 


