



NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR

Sorted on Best Lap time

TURISMO 1.4 BR

Autódromo Velocitta 3,438 km

Classificatório ELITE

01/11/2025 10:50

Qualifying (10:00 Time) started at 10:50:05

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3	
1	979	WOXITAO/MARCELINHO MAGALHAE	Onix Sedan	ELITE	4	1:54.800		4	34.327	35.131	45.277	
2	188	JOSE JAIR BOLA JR	Onix Sedan	ELITE	4	1:54.898	0.098	0.098	2	34.087	35.011	45.409
3	94	GIULIANO CORONADO	Onix	ELITE	4	1:55.226	0.426	0.328	1	34.489	35.338	45.399
4	22	ANDERSON REMEDIOS	Gol	ELITE	4	1:55.236	0.436	0.010	1	34.526	35.091	45.610
5	19	DEDE BAPTISTA	Onix	ELITE	4	1:55.299	0.499	0.063	1	34.447	35.333	45.511
6	405	GABRIEL SANO	Gol	ELITE	4	1:55.413	0.613	0.114	3	34.404	35.374	45.523
7	73	GUSTAVO TEIXEIRA	New Onix	ELITE	4	1:55.589	0.789	0.176	1	34.609	35.268	45.712
8	100	JUNIOR PALACE/D' FOX	New Onix	ELITE	4	1:56.192	1.392	0.603	2	34.694	35.391	45.931
9	404	DANIEL BENDER	New Onix	ELITE	4	1:56.405	1.605	0.213	1	34.561	35.614	45.910
10	127	ARTHUR GORGUEIRA	Celta	ELITE	4	1:57.028	2.228	0.623	3	34.926	35.447	46.217
11	74	LEONEL ROSA	New Onix	ELITE	4	1:57.029	2.229	0.001	2	34.595	35.774	45.917
12	228	JUNIOR MARTINS	HB20	ELITE	4	1:57.030	2.230	0.001	1	34.866	35.526	46.286
13	91	DIMAS SAHIUM(M)	Onix	ELITE	4	1:57.999	3.199	0.969	3	35.343	35.978	46.257
14	18	GABRIEL NAGEL	New Onix	ELITE	2	1:59.795	4.995	1.796	1	35.508	35.459	48.828